
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA VENEZIA GIULIA 
 

* * *  
 
 

 

  N.  138/25 
 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
L’anno duemilaventicinque, il giorno di lunedì ventiquattro del mese di novembre 

(24/11/2025), alle ore 18:00, con inviti diramati con nota prot. n. 2419 di data 

14/11/2025 si è riunita la Deputazione Amministrativa ai sensi dell’articolo 13 dello 

Statuto consorziale. 

 

PRESIDENTE: P A  CONSIGLIERI: P A 

Enzo LORENZON x   Italo DEFFENDI x  

    Carlo Antonio FERUGLIO x  

VICE PRESIDENTE:    Livio GAGGIOLI x  

Fabio COSER x 
 

 Fabio LORENZON  x 

       

RAPPRESENTANTE COMUNI:    PRESIDENTE REVISORI    

Cristina VISINTIN  x  Vittorio PELLA x  

 

Assistono alla seduta con funzioni di Segretario il dr. Daniele Luis, Direttore del 

Consorzio e il Direttore Amministrativo dr.ssa Laura Giorgieri. 

Il p.i. Enzo Lorenzon nella sua qualità di Presidente, assume la Presidenza e 

riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
- omissis - 

 
Si pone in trattazione il seguente: 
 

O G G E T T O 
 
 

3° punto all’o.d.g. 
RATIFICA E COGNIZIONE DELIBERAZIONI 
 
 
Ratifica e cognizione deliberazioni presidenziali 
 



Su proposta del Presidente, la Deputazione Amministrativa, 
 
VISTE le delibere presidenziali: 
 
n. 32/25 del 03/11/2025 avente ad oggetto: 
Ricognizione automezzi consortili; 
 
n. 33/25 del 10/11/2025 avente ad oggetto: 
Lavori di “Realizzazione di impianti fotovoltaici da installare nelle cabine irrigue di Farra 
d’Isonzo, Medea-Borgnano ed Angoris” 
CUP I93D24000080007 
Approvazione progetto perizia di variante dd. 10/11/2025; 
 
n. 34/25 del 17/11/2025 avente ad oggetto: 
Assunzione a tempo indeterminato, di n. 1 (uno) “Addetto alla manutenzione delle opere 
di presa, di derivazione, di bonifica e gestione degli impianti pluvirrigui e di scolo con 
obbligo dellareperibilità, Operaio manutentore” di cui al C.C.N.L. per i dipendenti dai 
Consorzi di bonifica e di miglioramento fondiario; 
 
VISTO lo Statuto; 
 
ciò premesso, all’unanimità dei presenti 
 

D E L I B E R A 
 
▪ di considerare le premesse parte integrante del presente atto; 
 
▪ di ratificare le delibere presidenziali assunte con carattere d’urgenza: 
 

n. 32/25 del 03/11/2025 avente ad oggetto: 
Ricognizione automezzi consortili; 
 
n. 33/25 del 10/11/2025 avente ad oggetto: 
Lavori di “Realizzazione di impianti fotovoltaici da installare nelle cabine irrigue di 
Farra d’Isonzo, Medea-Borgnano ed Angoris” 
CUP I93D24000080007 
Approvazione progetto perizia di variante dd. 10/11/2025; 
 
n. 34/25 del 17/11/2025 avente ad oggetto: 
Assunzione a tempo indeterminato, di n. 1 (uno) “Addetto alla manutenzione delle 
opere di presa, di derivazione, di bonifica e gestione degli impianti pluvirrigui e di 
scolo con obbligo della reperibilità, Operaio manutentore” di cui al C.C.N.L. per i 
dipendenti dai Consorzi di bonifica e di miglioramento fondiario. 

 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 (f.to p.ind. Enzo Lorenzon) (f.to dr. Daniele Luis) 
 


